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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA VORË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Vorë 
Adresa   Rruga “Unaza” nr.2 Vorë 
Tel/Fax  0676356336 
E-mail   info@bashkiavore.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës:                            Procedurë e Kufizuar 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit          Ref 95402-05-12-2021 
 
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër      “Hartimi i projektit të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë klasifikuar si 
objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore në Bashkinë 
Vorë’’ 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 31 500 000 lekë pa t.v.sh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 37 800 000   (me TVSH) Monedha Lekë 

   
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 12.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Bashkimi i shoqërive “Arena MK” & “NG Structures” & “Net Group” 
Adresa Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa     
               private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 
Nr. NIPT      L67619801Q & L79326502O & L72023002P 

 


